
3m 0% Elon

ě. Wflfl/aZZ/mWJ/fl/

Dodatek č. 1

Dílčí smlouvy

k Rámcové smlouvě na

další rozvoj aplikačního programového vybavení Elektronická spisová služba

Číslo 03

(dále jen „Dodatek č. 1“)

uzavřený mezi smluvními stranami:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha S

Statutární zástupce: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel

Osoba oprávněná jednat: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí,

systémové integrace a koordinace

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu:

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „0bjednatel“) na straně jedné

a

ICZ a.s.

Sídlo: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

Zastoupená: Ing. Jiřím Votrubou, na základě plné moci

Zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840

IČO: 25145444

DIČ: cz 699000372

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu:

ID datové schránky: 3teehfh

(dále jen „Zhotovítel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Strana“

a společně jakowStrany“)



1.1.

1.2.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Článek 1

Předmět Dodatku č. 1

Strany uzavřely dne 4. 11. 2016. Dílčí smlouvu 03 k Rémcové smlouvě na další rozvoj aplikačního

programového vybavení Elektronická spisová služba (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je

závazek Zhotovitele provést pro Objednatele úpravy ESS (dále jen „Dílo“). Specifikace Díla je uvedena

v Příloze č. 1 Smlouvy.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna Smlouvy uvedená v článku 2 tohoto Dodatku č. 1, na které

se Strany dohodly.

Článek 2

Změna ujednání

Strany se dohodly na tom, že ujednání článku 3 odst. 3.1. Smlouvy se mění tak, že nové zní:

Smlouva se uzavírá na dobu ode dne nabytí její účinnosti do skutečného předání Díla a akceptace

plnění. Dílo bude provedeno, tedy předáno Objednateli a akceptovéno, nejpozději do 30. 06. 2017.

Nároky Objednatele z vad Díla tím nejsou dotčeny.

Článek 3

Závěrečná ujednání

Všechna ostatní ujednání Smlouvy, jakož i práva a povinnosti obou Stran tímto Dodatkem č. 1

nedotčená, zůstávají dále v platnosti a účinnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) obdrží Objednatel

a 2 (slovy: dva) Zhotovitel.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v českém jazyce a tato verze bude rozhodující bez ohledu na jakýkoli

její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

Obě Strany svým podpisem stvrzují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl

sepsán podle jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

 

Jméno: Ing. Iva Fortelková, MBA ' : Ing. Jiří Votruba

Funkce: ředitelka odboru koncepcí, systémové

integrace a koordinace Funkce: na základě plné moci

Datum:“ 31 -01' 2017 Datum: ,/ f’ 20,1;

Mlsto: FIE/AHA Misto: ří) #77 H

I “N“____

í a iC’as

l

. 1' \ecnnma/m

'JCDimhad
na

L“—31|! (J 25145444

 



 


